
 

 

 

Poz. 35 

UCHWAŁA NR 40 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały rekrutacyjnej do szkół 

doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 146 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 119) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się pozytywną opinię na temat przedstawionego projektu uchwały 
Senatu w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie 
Warszawskim. 

2. Rada rekomenduje zmiany w projekcie uchwały Senatu w sprawie zasad 
rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim. Stanowią one 
załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce: G. Jurkowlaniec 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 



Załącznik do uchwały nr 40  
Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 

 z dnia 4 listopada 2020 r. 

 
 

Rekomendacje Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
z dnia 4 listopada 2020 roku 

w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim 
 
 

Po przeprowadzeniu analizy przedstawionego projektu uchwały Senatu w sprawie 
zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim i przeprowadzonej 
dyskusji Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce przedstawia następujące 
rekomendacje i sugestie zmian w proponowanych zasadach rekrutacji do szkół 
doktorskich: 
 

1. W par. 7 ust. 4  
wprowadzić zasadę, że Dyrektor przy powoływaniu członków zespołów 
kwalifikacyjnych zasięga opinii odpowiedniej Rady Dyscypliny Naukowej. 

2. W par. 14  
usunąć pkt. 3c               

3. W par. 15 ust. 6 do wyrażenia „oraz pozostająca w dniu złożenia oświadczenia 
wyznaczonym promotorem dla nie więcej niż pięciu doktorantów” dodać 
„odbywających kształcenie w Szkole Doktorskiej UW i przyjętych w ramach limitów 
miejsc określonych w załącznikach do uchwały”.  
- ewentualnie, gdyby to rozwiązanie okazało się niemożliwe do przyjęcia: 
zastąpienie wyrażenia „oraz pozostająca w dniu złożenia oświadczenia 
wyznaczonym promotorem dla nie więcej niż pięciu doktorantów” wyrażeniem 
„oraz pozostająca w dniu złożenia oświadczenia wyznaczonym promotorem dla 
nie więcej niż siedmiu doktorantów”. 

4. W Szczegółowych warunkach i trybie rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych zmienić kryteria oceny rozmowy kwalifikacyjnej na identyczne  
z tymi zaproponowanymi dla Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych. 

 
 


